[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2016  №  87
                                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка

от  20.11.2014 № 2344 «О создании рабочей группы по соблюдению градостроительного и земельного законодательства на территории города Кузнецка»
         В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 20.11.2014 № 2344 «О создании рабочей группы по соблюдению градостроительного и земельного законодательства на территории города Кузнецка» изменение, изложив приложение к постановлению в следующей редакции:
  «Состав рабочей группы по соблюдению градостроительного и земельного законодательства на территории города Кузнецка
  Трошин В.Е. - первый заместитель главы администрации города Кузнецка, председатель рабочей группы.

  Соломатина В.А. – ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства  администрации города Кузнецка, секретарь рабочей группы.

  Члены рабочей группы:

  Васильева С.В. - начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка;
  Писковая Н.С.  - ведущий специалист юридического отдела администрации города Кузнецка;
  Садовников П.Г. - председатель комитета по управлению имуществом города Кузнецка.».

  4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский